INDICAÇÃO Nº 773/2020
Ementa: Realizar manutenção no Bairro Morro das Pedras.
Senhora Presidente;

Considerando postagem em redes sociais, moradores relataram  que  a falta de pavimentação asfáltica em um trecho muito movimentado no Bairro Morro das Pedras esta causando transtornos;

O Vereador Israel Scupenaro,  solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Que a secretaria competente programe a manutenção urgente nesta localidade.

Justificativa:

    Trata-se de solicitação de munícipes.
                                Valinhos, aos 24 de Maio de 2020.
Israel Scupenaro
Vereador MDB